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Enligt hälso- och sjukvårdslagen ska kommunen bevaka 
kommuninvånarnas hälsa och välfärd och de faktorer som påverkar dessa 
inom varje befolkningsgrupp. En rapport om kommuninvånarnas hälsa och 
välfärd samt om de åtgärder som vidtagits ska varje år lämnas till 
fullmäktige. Därutöver ska en mer omfattande välfärdsberättelse utarbetas 
för fullmäktige en gång per fullmäktigeperiod. 

Fullmäktige godkände Sibbo välfärdsberättelse 2017–2020 i oktober 2018. 
Välfärdsberättelsens årsrapport 2020 informerar om kommunbornas 
välmående utgående från den färskaste statistiken och om de 
välfärdsåtgärder som kommunens verksamhetsenheter har vidtagit under 
tidsperioden 1.10.2019–31.12.2020. 

Föredragande    

Förslag Kommunstyrelsen besluter föreslå för fullmäktige att fullmäktige antecknar 
välfärdsberättelsens årsrapport 2020 för kännedom. 

Behandling   

Beslut Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 

   

Fullmäktige 26.04.2021 § 36    

423/00.01.03.01/2021    

Kommunstyrelsens förslag 

 Fullmäktige antecknar välfärdsberättelsens årsrapport 2020 för kännedom. 

Behandling  Micaela Röman föreslog på Sfp:s fullmäktigegrupps vägnar som 
åtgärdsmotion för kommunstyrelsen att bildningssektorn tillsammans med  
social- och hälsovårdssektorn med så snabb tidtabell som möjligt gör upp 
en plan för hur man i undervisningen redan från och med höstterminens 
start integrerar ett arbete för att lösa de problem som finns.  

 Som bakgrund anger vi pandemin, distansundervisning och den stress 
som ovissheten har fört med sig också för barn och unga. Jag och hela 
SFP-gruppen önskar en form av långvarig krishantering, som inte bara 
siktar på att lösa akuta problem utan som på längre sikt bygger ett högre 
förtroende bland barn och unga för fullvuxna och myndigheter, samt 
bygger en gemenskap som motarbetar avvikande beteende på både 
individuell- och gruppnivå. 

Beslut Fullmäktige antecknade välfärdsberättelsens årsrapport 2020 för 
kännedom. 
 



Fullmäktige beslutade enhälligt bifoga följande åtgärdsmotion till beslutet: 
 
”Fullmäktige föreslår som åtgärdsmotion för kommunstyrelsen att 
bildningssektorn tillsammans med social- och hälsovårdssektorn med så 
snabb tidtabell som möjligt gör upp en plan för hur man i undervisningen 
redan från och med höstterminens start integrerar ett arbete för att lösa de 
problem som finns.    
 
Som bakgrund anges pandemin, distansundervisning och den stress som 
ovissheten har fört med sig också för barn och unga. Fullmäktige önskar 
en form av långvarig krishantering, som inte bara siktar på att lösa akuta 
problem utan som på längre sikt bygger ett högre förtroende bland barn 
och unga för fullvuxna och myndigheter, samt bygger en gemenskap som 
motarbetar avvikande beteende på både individuell- och gruppnivå.” 


